
Jarretière optique duplex monomode OS2 9/125 LC-UPC/LC-UPC jaune - 20 m

Marque : GENERIQUE
Référence : 392358

Prix : 29.39 € HT

Critères associés :
Canal de communication : Duplex
Couleur : Jaune
Longueur (m) : 20
Norme fibre : Monomode OS2
Type connecteur A : LC-UPC
Type connecteur B : LC-UPC
Type de jarretière : Standard

Descriptif :
CORDON DUPLEX OS2 9/125 LSOH LC/LC
- Conforme aux normes ITU-T G-652.D et ANSI/TIA/EIA 492
- Gaine LS0H (zéro halogène)
- Faible perte d insertion : inférieur ou égal à 0,2 dB
- Perte de retour élevée : supérieur ou égal à 50 dB
- Diamètre extérieur : 3 mm
- Connecteur à ferrule céramique
- Clip d assemblage duplex
- Testée individuellement avec fiche de test
- Livrée en sachet individuel

Lien vers la fiche du produit
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